



*Musik i Valle församling*  
*Sommaren 2024*



# Sommarmusik i Varnhems klosterkyrka



**Söndag 2 juni kl 16.00**

Vokalensemblen "The Eighteen" bildades 2023 och är en grupp fristående körsångare från sydvästra Småland med längtan att sjunga a capella. De sjunger körmusik av bl.a. Tallis, Bruckner, Bach, Purcell och Rheinberger. Ensemblen leds av Ricky Burton.

**Torsdag 13 juni kl 19.30**

*"I blomstertid"*

Tre röster möts och bildar en. Vokaltrion TONÅ består av Maja Kamne, Erika Wikström och Hanna Andersson. Med lekfullhet och närvaro rör de sig mellan såväl traditionell nordisk folkmusik som modern vokalmusik.



**Torsdag 11 juli kl 19.30**

*"Solsommarguld"*

The Bauer Quartet hämtar inspiration i John Bauers målningar, då de bjuder på en innerlig och fascinerande upplevelse, som spänner mellan det mäktigt storslagna till det sköra och finstämda. The Bauer Quartet består av Lisa Bauer, Helena Kahrs, Jenny Tidqvist Karlsson och Anders Granström.



**Torsdag 1 augusti kl 19.30**

*"Spelmusik, filmmusik och klassiska pärlor"*

Lasse Hagström, diplomorganist och Emil Snabb, musiklärare och kompositör, framför ett program där elgitarr möter orgel inom flera olika genrer. Duon har gjort olika samarbeten sedan 2009, o undervisar båda två inom musik på Hjo Folkhögskola



**Torsdag 22 augusti kl 19.30**

Musikverein Leopoldschlag består av 45 blåsmusiker och är ett traditionellt folkmusikband från Österrike. Repertoaren rymmer allt från traditionell folkmusik till pop- och rockmusik.



# Musik i sommarkväll—varannan söndag hela sommaren

**Söndag 19 maj kl 18.00, Varnhems klosterkyrka**

*”För var liten sommardag”*

Varnhems kyrkokör och Magnus Lundberg, flöjt, bjuder på ett varierat program med smak av sommaren och den grönskande naturen, under ledning av Charlotte Eklund.



**Söndag 16 juni kl 19.00 Skärvs kyrka**

*”Till sommaren och dig”* I spåren av Lasse Berghagen och andra tonsättare. Om den spirande grönskan och om kärleken till livet sjunger Valle församlings Damkör under ledning av Charlotte Eklund.



**Midsommarafton 21 juni kl 22.00 Norra Lundby kyrka**

*”Musik och lyrik”*

Emanuel Carlsson och Gustaf Johansson.

**Söndag 30 juni kl 19.00 Skånings-Åsaka kyrka**

*”Från Chess till Duvemåla”*

Sånger från musikalerna Chess och Kristina från Duvemåla blandas med BAO-låtar, ABBA-hits o annan musik ur Björn och Bennys stora sångskatt. De tre kantorerna Hanna Åberg Fredriksson, Gustaf Johansson och Stina Andersson bjuder på sång, piano, klarinett och dragspel.



**Söndag 14 juli kl 19.00 Eggby kyrka**

*”En vandring genom sommarens psalmer”*

En musikgudstjänst där vi låter sommarpsalmernas text och ton tala, undervisa och glädja.

Charlotte Eklund, Judith Fagrell.

**28 juli kl 19.00 Öglunda kyrka**

*”Bekanta ansikten i sommarkvällen”*

Emanuel Carlsson och Natalia Johansson sjunger och spelar piano, nyckelharpa, dragspel, trombon och orgel.







### 11 Augusti kl 19.00 Norra Vings kyrka

*"Gospel för två"*

Ett avskalat program som går över gospels allvar, lekfullhet och glädje i både välkända och nyare sånger. Christine Ödell och Pelle

### 25 Augusti kl 19.00 Norra Lundby kyrka

*"Folktoner och modern melodi: en kväll med sång, stråk, tangenter och strängar"*

Tilda Strandberg och David Westerdahl, läser till musikhögskolan i Malmö. Nu reser de Sverige runt med ett musikprogram i blandade genrer.



### 8 september kl 19.00 Stenums kyrka

*"Ett liv"*

Bandet Jacobsons från Vargön/Vänersborg framför sånger ur den gamla svenska musikskatten: Curt och Roland, Samuelsons, Pelle Karlsson m.fl.

### Allsångskvällar i klosterruinen

Missa inte sommarens tre torsdagskvällar med allsång i klosterruinen.

Kom och var med!

**4 juli, 25 juli o 15 aug kl 19:00**

### Valle Baroque

Konserter i Varnhems klosterkyrka (inträde). Info: [www.vallebaroque.se](http://www.vallebaroque.se)

#### Torsdagen den 27 juni

Göteborg Baroque inviger festivalen kl 19:00 i Varnhems klosterkyrka, med Händels "Hercules"

#### Fredagen den 28 juni kl 19:00

Medlemmar ur Göteborg Baroque framför det kritikerrosade programmet "Cristina di Svezia" som presenterar musiken som drottning Kristina omgav sig med.

